持服务、线下赛事活动线上支持能力开发、平台基础运营、应用推广服务（区、校级培训）、

平台线下赛事活动支持服务、应用推广服务（平台推广及应用学校开发）、平台内容运营（资

源运营）、平台数据运营（数据确认及数据分析报告）。

二、保障及承诺

1、甲方按照本合同书规定的方式、时间支付相应的款项。

2、甲方按照本合同书规定的验收标准和验收期限对设备进行验收。

3、乙方保证完成产品的安装、调试及培训工作。

三、变更确认

对本合同条款的任何形式的更改须经双方书面确认并签字后方能生效。

四、收费及付款方式

1、甲方提供本项目费用总计为人民币（大写）壹佰叁拾贰万元整（人民币（数字）

1320000）。

2、付款方式：

1.第一次支付：合同生效后，乙方交付甲方项目进度表、实施方案等项目文件并出具

合法有效等额增值税发票后，经甲方确认无误后，甲方向乙方支付合同总金额 50%的款项。

2.第二次支付：2025 年 11 月 30 日前，乙方交付甲方阶段性项目成果，以及合同总金

额 10%的银行保函作为履约保证，银行保函有效期覆盖合同履约期，并出具合法有效等额增

值税发票后，经甲方确认后甲方向乙方支付合同总金额 50%的尾款。

3.项目完成交付后，经甲方组织验收合格 15 个工作日内，甲方无息退还并同意解冻乙